
Uchwała Nr 4/2020 

Gminnej Komisji Wyborczej w Sitnie 

z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie ustalenia planu pracy i harmonogramu dyżurów członków Gminnej 

Komisji Wyborczej w Sitnie 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 4 Regulaminu Terytorialnych Komisji Wyborczych 

będącego załącznikiem do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 września 

2018 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania w 

obwodzie powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan pracy komisji oraz harmonogram dyżurów członków Gminnej Komisji 

Wyborczej w Sitnie stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

(pieczęć Komisji)           Przewodniczący  

Gminnej Komisji Wyborczej w Sitnie 

            

               Jan Grygiel 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 4/2020 

Gminnej Komisji Wyborczej w Sitnie 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

 

Plan Pracy 

Gminnej Komisji Wyborczej w Sitnie 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

 

1. Rejestracja list kandydatów na radnych. 

2. Ustalenie wyników wyborów do rady. 

3. Ogłoszenie wyników. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Harmonogram Dyżurów 
 

Gminnej Komisji Wyborczej 
 

w Sitnie 
 
 
 

 

W związku z wyborami uzupełniającymi zarządzonymi na dzień 8 listopada 2020 r.               

w okręgu wyborczym nr 10, Gminna Komisja Wyborcza w Sitnie pełni dyżury związane                  

z przyjmowaniem zgłoszeń i rejestracją kandydatów na radnych do Rady Gminy Sitno                    

w  następujących terminach: 
 
 
 

1. 1 października 2020 r. godz. 13
00

-15
00 

2. 2 października 2020 r. godz. 13
00

-14
00 

3. 5 października 2020 r. godz. 7
00

-24
00 

 
 
 
 
 

 

Siedziba Komisji:  
Urząd Gminy Sitno  

pok. nr 10  
Sitno 73. 22-424 Sitno  

84 611-39-40 

 

 


